454518

Dammvippa med
teleskopskaft, 1070 - 1730

mm, J190 mm,
Mjuk/Splittade, Gra




Dammvippa med teleskopskaft, gra
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Tekniska data

Artikelnummer
Styvhet

Material

| 6verensstammelse med (EC) 1935/2004 gallande material for

livsmedelskontakt’

Antal per forpackning
Antal per pall (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)
Colli Langd/Djup

Colli Bredd

Colli Hojd

Produkt Diameter

Produkt Langd/Djup
Produkt Bredd

Produkt Hojd

Max. Langd

Nettovikt

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight
Bruttovikt

Kubikmeter

GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer
Ursprungsland ISO-kod

Ursprungsland
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454518
Mjuk/Splittade

Polypropylen Polyeten
(HDPE) Steel

Nej

12 St.

240 Stk.

48 Stk.

860 mm

300 mm

340 mm

190 mm

1070 mm

190 mm

190 mm

1730 mm

0,36 kg

0,1 kg

0,1 kg

0,46 kg
0,038627 M3
5705024545180
15705024545187
96039099

IT

[talien



